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Dipartimento 60 - Uffici Speciali
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Oggetto dell'Atto:

Approvazione graduatoria componenti esterni esperti senior profili A1 e A2 di

supporto alle attivita' del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici
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IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE

« il Regolamento Regionale n. 12 del 15 dicembre 2011 recante “Ordinamento
Amministrativo della Giunta Regionale” ha previsto Uffici Speciali e tra questi l'ufficio del
Nucleo per la Valutazione e la Verifica degli Investimenti Pubblici, definendone, all'art.
32, compiti e funzioni;

« la Delibera di Giunta Regionale n. 142 del 27/5/2013 ha previsto che il NVVIP deve
assicurare lo svolgimento delle attivita di Valutazione Ex-Ante 2014- 2020 ed in
particolare fornire supporto e assistenza per limplementazione del processo di
programmazione unitaria dei Fondi Strutturali e Nazionali della politica di coesione 2014-
2020 e del FEASR 2014/20;

« la DGR n. 31 del 07/02/2014 recante “Disposizioni riguardanti I'Ufficio Speciale Nucleo
per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici” ha disposto, tra l'altro, di dar
mandato agli uffici competenti di attivare le necessarie procedure di selezione pubblica
per i componenti esterni di supporto al Nucleo;

« con Decreto del Responsabile dell'Ufficio Speciale N.V.V.l.P. n. 01 del 27 febbraio 2015,
pubblicato sul BURC n. 14 del 2 marzo 2015, é stato approvato I'Awviso di selezione per
I'affidamento di incarichi di n. 6 componenti esterni esperti senior e n. 2 esperti junior di
supporto alle attivita del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici
della Regione Campania;

« con DPGR n. 51 del 28/03/2015, pubblicato su BURC n. 21 del 30/03/2015 e stata
nominata la Commissione per la selezione e la valutazione delle domande presentate in
adesione all'Avviso Pubbilico;

« la suddetta commissione di selezione e valutazione, insediatasi in data 15/04/2015 ha
ultimato i lavori in data 23/11/2015;

« tutta la documentazione della Commissione e stata trasmessa all'Ufficio Speciale NVVIP
ed acquisita al prot. 0807008 del 24/11/2015;

RITENUTO, in ottemperanza a quanto previsto dall'’Avviso pubblico di cui al DRD 01 del 27
febbraio 2015, di dovere

. prendere atto dell’esito dei lavori della Commissione di selezione dei candidati;
. approvare le graduatorie per gli esperti senior profili A1 e A2, allegate al presente
provvedimento formandone parte integrale e sostanziale;
. dichiarare quali vincitori per i suindicati profili i soggetti di seguito elencati:
PROFILOA 1

1 dott.ssa Sara Gaudino nata a Napoli il 08/04/72

2 dott. Leonello Giuseppe nato a Napoli il 19/01/56

3 dott.ssa Immacolata Voltura nata a Napoli il 14/06/66

fonte: http://burc.regione.campania.it
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PROFILO A 2
4 Ing. Corrado Lo Storto nato a Foggia il 16/06/64
5 Arch.Carmelina Bevilacqua nata a Salerno il 25/06/65
6 Arch.Carmela Melania Cavelli nata a Messina il 16/07/56

Alla stregua dell’istruttoria compiuta
DECRETA
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

« di prendere atto dell’esito dei lavori della Commissione di selezione dei candidati;

- di approvare le graduatorie per gli esperti senior profilo A1 e A2, allegate al presente
provvedimento formandone parte integrale e sostanziale;

« dichiarare quali vincitori per i suindicati profili i soggetti di seguito elencati:

PROFILOA 1

dott.ssa Sara Gaudino

nata a Napoli il 08/04/72

dott. Leonello Giuseppe

nato a Napoli il 19/01/56

dott.ssa Immacolata Voltura

nata a Napoli il 14/06/66

PROFILO A 2

Ing. Corrado Lo Storto

nato a Foggia il 16/06/64

Arch.Carmelina Bevilacqua

nata a Salerno il 25/06/65

Arch.Carmela Melania Cavelli

nata a Messina il 16/07/56

- di demandare a successivo decreto la nomina dei vincitori a componenti esterni esperti
senior di supporto alle attivita del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti
Pubblici della Regione Campania;

- di disporre la pubblicazione delle graduatorie degli esperti senior profili A1 e A2 sul
BURC e sul sito istituzionale della Regione Campania con effetto di notifica agli
interessati;

e diinviare il presente decreto:
« al Gabinetto del Presidente della Giunta regionale ed alla Segreteria di Giunta;

fonte: http://burc.regione.campania.it
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- al Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali;
- alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie.

Mauro Ferrara

fonte: http://burc.regione.campania.it
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COGNOME

GAUDINO

LEONELLO

VOLTURA

MELI

FIGHERA

LA ROSA

ANSELMO

GAZERRO

SCARDIGNO

MELE

PICARDI

PESCATORI

DE SIMONE

D'ALESSIO

BATTAGLIA

LEO

ALAJA

CAVOLA

DE CARLINI

" PROFIEO A1

NOME

SARA

GIUSEPPE

IMMACOLATA

GIUSEPPINA

PIERFRANCESCO

OSVALDO

IOLANDA

LOREDANA

TIZIANA

GENNARO

CARLA

MARIA CRISTINA

FRANCESCO

ENRICO

GIANLUCA

GINA

TERESA DANIELA

LUCIA

ANTONIO

PUNTEGGIO
VALUTAZIONE TITOLI

72

71

58

62

55

60

54

46

32

29

27

29

27

29

19

24

10

14

11

are1 (N, Atti della Regione
colioquio  TOTALE
16 88
17 88
19 77
14 76
18 73
13 73
14 68
15 61
17 49
15 44
15 42
13 42
13 40
10 39
17 36
8 32
11 21
7 21
8 19
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COGNOME

LO STORTO

BEVILACQUA

CAVELLI

MIGLIACCIO

RISI

FEDELE

SCHIPANI

PAGLIUCA

ZAMBRANO

ZACCARO

IODICE

" PROFIEO A2

NOME

CORRADO

CARMELINA

CARMELA

FRANCESCO S

ANTONIO

CARMELA

COSIMO D

ELENA

ALESSANDRA

FRANCO

MARGHERITA

PUNTEGGIO
VALUTAZIONE TITOLI

80

80

79

63

63

57

47

32

28

25

21,5

pamrer (N, Atti della Regione
couoquio  TOTALE

19 929

16 96

14 93

20 83

19 82

15 72

14 61

15 47

13 41

10 35

7 28,5
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