

## Decreto Dirigenziale n. 64 del 01/12/2015

Dipartimento 60 - Uffici Speciali

Direzione Generale 3 - Nucleo per la Valutazione e la Verifica degli Investimenti Pubblici

### Oggetto dell'Atto:

Approvazione graduatoria componenti esterni esperti senior profili A1 e A2 di supporto alle attivita' del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici

#### IL DIRETTORE GENERALE

#### PREMESSO CHE

- il Regolamento Regionale n. 12 del 15 dicembre 2011 recante "Ordinamento Amministrativo della Giunta Regionale" ha previsto Uffici Speciali e tra questi l'ufficio del Nucleo per la Valutazione e la Verifica degli Investimenti Pubblici, definendone, all'art. 32, compiti e funzioni;
- la Delibera di Giunta Regionale n. 142 del 27/5/2013 ha previsto che il NVVIP deve assicurare lo svolgimento delle attività di Valutazione Ex-Ante 2014- 2020 ed in particolare fornire supporto e assistenza per l'implementazione del processo di programmazione unitaria dei Fondi Strutturali e Nazionali della politica di coesione 2014-2020 e del FEASR 2014/20:
- la DGR n. 31 del 07/02/2014 recante "Disposizioni riguardanti l'Ufficio Speciale Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici" ha disposto, tra l'altro, di dar mandato agli uffici competenti di attivare le necessarie procedure di selezione pubblica per i componenti esterni di supporto al Nucleo;
- con Decreto del Responsabile dell'Ufficio Speciale N.V.V.I.P. n. 01 del 27 febbraio 2015, pubblicato sul BURC n. 14 del 2 marzo 2015, è stato approvato l'Avviso di selezione per l'affidamento di incarichi di n. 6 componenti esterni esperti senior e n. 2 esperti junior di supporto alle attività del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Campania;
- con DPGR n. 51 del 28/03/2015, pubblicato su BURC n. 21 del 30/03/2015 è stata nominata la Commissione per la selezione e la valutazione delle domande presentate in adesione all'Avviso Pubblico;
- la suddetta commissione di selezione e valutazione, insediatasi in data 15/04/2015 ha ultimato i lavori in data 23/11/2015:
- tutta la documentazione della Commissione è stata trasmessa all'Ufficio Speciale NVVIP ed acquisita al prot. 0807008 del 24/11/2015;

**RITENUTO**, in ottemperanza a quanto previsto dall'Avviso pubblico di cui al DRD 01 del 27 febbraio 2015, di dovere

- prendere atto dell'esito dei lavori della Commissione di selezione dei candidati;
- approvare le graduatorie per gli esperti senior profili A1 e A2, allegate al presente provvedimento formandone parte integrale e sostanziale;
- dichiarare quali vincitori per i suindicati profili i soggetti di seguito elencati:

PROFILO A 1				
1	dott.ssa Sara Gaudino	nata a Napoli il 08/04/72		
2	dott. Leonello Giuseppe	nato a Napoli il 19/01/56		
3	dott.ssa Immacolata Voltura	nata a Napoli il 14/06/66		

PROFILO A 2				
4	Ing. Corrado Lo Storto	nato a Foggia il 16/06/64		
5	Arch.Carmelina Bevilacqua	nata a Salerno il 25/06/65		
6	Arch.Carmela Melania Cavelli	nata a Messina il 16/07/56		

Alla stregua dell'istruttoria compiuta

#### DECRETA

Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di prendere atto dell'esito dei lavori della Commissione di selezione dei candidati;
- di approvare le graduatorie per gli esperti senior profilo A1 e A2, allegate al presente provvedimento formandone parte integrale e sostanziale;
- dichiarare quali vincitori per i suindicati profili i soggetti di seguito elencati:

PROFILO A 1				
1	dott.ssa Sara Gaudino	nata a Napoli il 08/04/72		
2	dott. Leonello Giuseppe	nato a Napoli il 19/01/56		
3	3 dott.ssa Immacolata Voltura nata a Napoli il 14/06/66			
PROFILO A 2				
4	Ing. Corrado Lo Storto	nato a Foggia il 16/06/64		
5	Arch.Carmelina Bevilacqua	nata a Salerno il 25/06/65		
6	Arch.Carmela Melania Cavelli	nata a Messina il 16/07/56		

- di demandare a successivo decreto la nomina dei vincitori a componenti esterni esperti senior di supporto alle attività del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Campania;
- di disporre la pubblicazione delle graduatorie degli esperti senior profili A1 e A2 sul BURC e sul sito istituzionale della Regione Campania con effetto di notifica agli interessati;
- di inviare il presente decreto:
  - al Gabinetto del Presidente della Giunta regionale ed alla Segreteria di Giunta;

- al Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali;
- alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie.

Mauro Ferrara

	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO VALUTAZIONE TITOLI	PUNTEGGIO COLLOQUIO	TOTALE
1	GAUDINO	SARA	72	16	88
2	LEONELLO	GIUSEPPE	71	17	88
3	VOLTURA	IMMACOLATA	58	19	77
4	MELI	GIUSEPPINA	62	14	76
5	FIGHERA	PIERFRANCESCO	55	18	73
6	LA ROSA	OSVALDO	60	13	73
7	ANSELMO	IOLANDA	54	14	68
8	GAZERRO	LOREDANA	46	15	61
9	SCARDIGNO	TIZIANA	32	17	49
10	MELE	GENNARO	29	15	44
11	PICARDI	CARLA	27	15	42
12	PESCATORI	MARIA CRISTINA	29	13	42
13	DE SIMONE	FRANCESCO	27	13	40
14	D'ALESSIO	ENRICO	29	10	39
15	BATTAGLIA	GIANLUCA	19	17	36
16	LEO	GINA	24	8	32
17	ALAJA	TERESA DANIELA	10	11	21
18	CAVOLA	LUCIA	14	7	21
19	DE CARLINI	ANTONIO	11	8	19

# n. 74 del 7 Dicembre 2015 Atti della Regione

	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO VALUTAZIONE TITOLI	PUNTEGGIO COLLOQUIO	TOTALE
1	LO STORTO	CORRADO	80	19	99
2	BEVILACQUA	CARMELINA	80	16	96
3	CAVELLI	CARMELA	79	14	93
4	MIGLIACCIO	FRANCESCO S	63	20	83
5	RISI	ANTONIO	63	19	82
6	FEDELE	CARMELA	57	15	72
7	SCHIPANI	COSIMO D	47	14	61
8	PAGLIUCA	ELENA	32	15	47
9	ZAMBRANO	ALESSANDRA	28	13	41
10	ZACCARO	FRANCO	25	10	35
11	IODICE	MARGHERITA	21,5	7	28,5